СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   муниципального образования                                                                                    Бородинский сельсовет                                                                         Ташлинского района                                                                           Оренбургской области
      первый созыв

       Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2013г. №23/97-рс

с. Бородинск

Об утверждении плана мероприятий                                                                    по   разработке проекта организации                                                             дорожного движения

      В целях выполнения решения Ташлинского районного суда Оренбургской области по делу № 2-763/2012, вступившего в законную силу 25.12.2012г., Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий  по разработке проекта организации  дорожного движения .  Приложение №1.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2013г. .

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                             С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                                  Приложение №1 к решению  № 23/97 от 26.02.2013г.

План мероприятий по разработке проекта организации дорожного движения
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Сумма затрат

(руб.)
	исполнитель
	примечание

	1.
	Утверждение средств на разработку проекта
	Декабрь 2012г.
	150т. руб.
	Решение Совета

Депутатов от 21.12.2012г.

	2
	Разработка генерального плана поселения:
	Февраль 2013
	60 тыс. руб.
	Решение Совета

Депутатов от 26.02.2013г.

	3.
	Разработка проекта организации  дорожного движения по улицам поселения
	Декабрь 2013г. – январь 2014г.

	Решение Совета депутатов от 26.02.2013г.